

PLICKA & PARTNERS AK, a.s.
Mgr. Robert Plicka, advokát
Národní 58/32
110 00 Praha 1

Váš dopis zn./ze dne:
3.11.2022
Č. j.:
MHMP 2200194/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 2048400/2022

Vyřizuje/tel.:
Jana Fialová
236 002 471
Počet listů/příloh:
Datum:
23.11.2022

Odpověď na Žádost o poskytnutí info. podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,
odbor účetnictví Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 3. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím**“ (dále jen „Žádost“), kterou jste následně na základě naší výzvy ze dne 9. 11. 2022 doplnil dopisem dne 14. 11. 2022.

Podle Žádosti požadujete:

1. Sdělení celkové částky, kterou hl. m. Praha vynaložilo v období od 01.01.02001 do 31. 10. 2022 na všechny externí právní služby, a to tak aby tyto výdaje byly rozčleněné na jednotlivé roky.
2. Sdělení celkové částky, kterou hl. m. Praha vynaložilo v období od 01.01.02001 do 31. 10. 2022 na externí právní služby poskytnuté dodavatelem JUDr. Janem Křížem CSc. IČO:66205956 a AK Kříž a partneři s.r.o. IČO:28524021 oba se sídlem Rybná 678/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, a to tak aby tyto výdaje byly rozčleněné na jednotlivé roky.
3. Sdělení celkové částky, kterou hl. m. Praha vynaložilo v období od 01.01.02001 do 31. 10. 2022 na externí právní služby poskytnuté dodavatelem AK Chrenek, Kotrba spol. s r. o., IČO:28505913 a JUDr. Janem Nemanským IČO:71334271, oba se sídlem Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1, a to tak aby tyto výdaje byly rozčleněné na jednotlivé roky.

Sdělujeme Vám, že uvedené částky jsou podle „Rozpočtové skladby pro územní samosprávné celky“ vedeny v účetnictví pod položkou 5166, která zahrnuje odborné služby zejména služby advokátů, notářů, auditorů, daňových poradců, účetních poradců, externích účetních, odhadců, znalců a finančních poradců

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

K bodu 1.

hl. m. Praha – vynaložilo:

2022 - 123 298 623, 47 Kč.; **2021** - 141 487 349,23 Kč.; **2020** – 146 979 169,41 Kč.;
2019 – 134 748 603,96 Kč.; **2018** – 181 024 298,14 Kč.; **2017** – 133 384 461,36 Kč.
2016 – 125 676 296,41 Kč.; **2015** - 87 255 061,53 Kč.; **2014** – 132 126 531,22 Kč.
2013 – 115 359 343,27 Kč.; **2012** – 115 876 685,99 Kč.; **2011** – 165 098 034,57 Kč.
2010 - 252 060 746,36 Kč.; **2009** – 279 468 597,41 Kč.; **2008** – 191 343 184,12 Kč.
2007 – 149 067 216,99 Kč.; **2006** – 115 919 176,77 Kč.; **2005** – 97 155 462,56 Kč.
2004 - 78 673 985,58 Kč.; **2003** - 106 752 493,60 Kč.; **2002** – 156 719 578,11 Kč.
2001 – 144 567 761,92 Kč.

K bodu 2.

dodavatel JUDr. Jan Kříž CSc., IČO:66205956 – hl. m. Praha vynaložilo:

2022 – 0,00 Kč.; **2021** – 0,00 Kč.; **2020** – 0,00 Kč.; **2019** – 0,00 Kč.; **2018** – 0,00 Kč.
2017 – 0,00 Kč.; **2016** – 0,00 Kč.; **2015** – 0,00 Kč.; **2014** – 0,00 Kč.; **2013** – 0,00 Kč.
2012 – 0,00 Kč.; **2011** – 0,00 Kč.; **2010** – 113 975,00 Kč.; **2009** – 1 529 975,20 Kč.
2008 – 2 171 442,30 Kč.; **2007** – 2 262 407,51 Kč.; **2006** – 2 097 916,20 Kč.
2005 – 1 439 769,63 Kč.; **2004** – 695 267,96 Kč.; **2003** – 276 662,70 Kč.
2002 – 445 125,40 Kč.; **2001** – 588 367,50 Kč.

dodavatel AK Kříž a partneři s.r.o. IČO:28524021 – hl. m. Praha vynaložilo:

2022 – 487 724,98 Kč.; **2021** - 402 597,50 Kč.; **2020** - 483 875,37 Kč.; **2019** - 406 857,10 Kč.
2018 – 713 718,42 Kč.; **2017** - 1 048 715,45 Kč.; **2016** – 1 799 463,49 Kč.
2015 – 1 674 874,25 Kč.; **2014** - 2 414 179,75 Kč.; **2013** – 1 487 570,17 Kč.
2012 – 2 020 970,70 Kč.; **2011** - 2 085 686,50 Kč.; **2010** - 7 959 467,74 Kč.
2009 – 2 598 643,96 Kč.; **2008** – 0,00 Kč.; **2007** - 0,00 Kč.; **2006** - 0,00 Kč.; **2005** - 0,00 Kč.
2004 - 0,00 Kč.; **2003** - 0,00 Kč.; **2002** - 0,00 Kč.; **b** - 0,00 Kč.

K bodu 3.

dodavatel AK Chrenek, Kotrba spol. s r. o., IČO:28505913 – hl. m. Praha vynaložilo:

2022 – 8 003 471,50 Kč.; **2021** – 3 720 890,00 Kč.; **2020** – 2 985 574,00 Kč.
2019 – 3 939 081,45 Kč.; **2018** – 9 228 111,96 Kč.; **2017** – 7 694 457,00 Kč.
2016 – 8 549 408,00 Kč.; **2015** – 6 950 766,00 Kč.; **2014** – 9 057 224,00 Kč.
2013 – 6 149 959,00 Kč.; **2012** – 3 908 875,00 Kč.; **2011** – 3 155 267,00 Kč.
2010 – 2 084 656,00 Kč.; **2009** – 2 531 204,00 Kč.; **2008** - 0,00 Kč.; **2007** - 0,00 Kč
2006 - 0,00 Kč.; **2005** - 0,00 Kč.; **2004** - 0,00 Kč.; **2003** - 0,00 Kč.; **2002** - 0,00 Kč.; **2001** - 0,00 Kč

dodavatel JUDr. Jan Nemanský IČO:71334271 – hl. m. Praha vynaložilo:

2022 – 0,00 Kč.; **2021** – 0,00 Kč.; **2020** – 0,00 Kč.; **2019** – 0,00 Kč.; **2018** – 0,00 Kč.
2017 – 0,00 Kč.; **2016** – 0,00 Kč.; **2015** – 0,00 Kč.; **2014** – 0,00 Kč.; **2013** – 0,00 Kč.
2012 – 0,00 Kč.; **2011** – 0,00 Kč.; **2010** - 0,00 Kč.; **2009** - 0,00 Kč.; **2008** - 0,00 Kč
2007 - 0,00 Kč; **2006** - 0,00 Kč; **2005** - 0,00 Kč; **2004** - 0,00 Kč; **2003** - 0,00 Kč
2002 - 0,00 Kč; **2001** - 0,00 Kč

S pozdravem

Ing. Pavel Rott

ředitel odboru účetnictví

(podepsáno elektronicky)